
Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07218317 JOUANNE Gabriel U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07172825 CHAUDERON-BRUGUIERE Tom U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07069091 PAGES Louis U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07228542 COLIN Raphael U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 30

07228242 AUJOULAT Adrien U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

07243412 LETE Liam U11-Pou 1 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 11

07297033 HERNANDEZ Nicolas U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07294427 DOREAU Jules U11-Pou 1 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

06894698 NURIT Aurélien U15-Min 2 0 R6 2691 78,08 2022-01-07 M OCCI Comité Départemental 48

07083017 CALVINHO Romain U17-Cad 2 0 R6 2870 71,51 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07082647 CARMARAN Julian U15-Min 1 0 R6 2936 69,03 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07148023 ERBIN Mael U17-Cad 1 0 R6 3109 64,09 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

07059930 TEIL Raphael U15-Min 1 0 R6 3136 63,04 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 30

06968432 MIMALE PORTAIL Jean U15-Min 1 0 R6 3287 59,15 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 32

07075516 ESTIVALS Gatien U17-Cad 1 0 R6 3298 58,97 2022-01-07 M OCCI Comité Départemental 12

07098038 GUYOT Liem U15-Min 1 0 R6 3383 56,53 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07054741 PERETTI Timothé U17-Cad 1 0 R6 3497 53,59 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 11

07018788 THEZELAIS Lucas U15-Min 2 0 R6 4028 43,77 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

06879674 ANDRE Gaetan U17-Cad 2 0 D7 4439 37,46 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 46

07111291 MALPHETTES Justin U13-Ben 2 0 D7 4544 36,04 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 82

07164629 FERRY-MERCERON Paul U15-Min 1 0 D7 4657 34,7 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

07242340 LAURENS Noa U13-Ben 2 0 D7 4745 33,64 2022-01-07 M OCCI Comité Départemental 12

07162471 ALLAIRE Louen U15-Min 2 0 D7 4852 32,4 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 46

07078671 HOOFD Louis U17-Cad 1 0 D7 4942 31,61 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07059208 RAZAFIMAHANDRY Milann U17-Cad 2 0 D7 5131 29,86 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07000992 BONNET Swan U17-Cad 2 0 D7 5264 28,67 2022-01-07 M OCCI Comité Départemental 12

07151627 BALMAIN Gabriel U15-Min 1 0 D7 5469 26,89 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07027198 FLAMANT Matthieu U17-Cad 1 0 D7 5582 25,97 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

06979533 LARRIBE Clement U17-Cad 1 0 D7 5676 25,23 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07022199 PORTES Tristan U15-Min 1 0 D7 5750 24,73 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07024349 MARGAIL Guillem U17-Cad 2 0 D7 5815 24,29 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07124158 BONNET Leno U15-Min 2 0 D7 5977 23,31 2022-01-07 M OCCI Comité Départemental 12

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07216851 LE Hugo U13-Ben 2 0 D7 6037 22,91 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 82

07138423 TUAILLON Aubin U15-Min 2 0 D8 6195 22,12 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07024398 BROILLIARD Clément U13-Ben 2 0 D8 6339 21,36 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

07217380 BOYER Noe U13-Ben 2 0 D8 6555 20,41 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

07151507 THEZELAIS Victor U13-Ben 1 0 D8 6883 19 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07176751 MICHALAK Nathan U13-Ben 1 0 D8 7059 18,21 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 30

07208957 DUQUESNE BURGLIN Lucas U13-Ben 1 0 D8 7270 17,46 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07149709 BOSC Baptiste U15-Min 2 0 D8 7582 16,55 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07260078 COMBROUZE Noe U13-Ben 1 0 D8 7806 15,89 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 82

07075761 MEZINSKI JOULIA Egon U15-Min 1 0 D8 7808 15,88 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07098032 PRUDHOMME Thomas U15-Min 1 0 D8 8622 13,95 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

06938446 MACE Alexandre U15-Min 1 0 D8 8724 13,71 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07327047 SEILER Aymeric U13-Ben 2 0 D8 8941 13,33 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

07226990 MARUAE Timéo U13-Ben 1 0 D9 9568 12,24 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 46

07179791 CANAL--PRATS Vicenç U13-Ben 2 0 D9 9670 12,09 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07227162 BREUREC Matteo U13-Ben 1 0 D9 ##### 10,91 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07176734 LEMONNIER Gaspard U13-Ben 1 0 D9 ##### 10,71 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 30

07097999 PRUDHOMME Leo U13-Ben 1 0 D9 ##### 10,3 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

07241598 JUNG Maxime U13-Ben 2 0 D9 ##### 10,06 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07108715 GADAL Amaël U13-Ben 1 0 D9 ##### 8,87 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07277199 THIBOUT Esteban U13-Ben 2 0 D9 ##### 8,49 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07121776 MORERA Camille U13-Ben 1 0 D9 ##### 7,29 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07159911 DUPORT Clement U13-Ben 2 0 D9 ##### 6,69 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07208966 GILLES Clement U13-Ben 1 0 D9 ##### 6,24 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07230620 FERNI-RENARD Sofian U17-Cad 2 0 D8 6867 19,06 2022-01-06 R1 OCCI Comité Départemental 66

07151509 STAMM Pierre U15-Min 2 0 D9 9677 12,08 2022-01-06 R2 OCCI Comité Départemental 31

07033711 MORAT Glen U15-Min 1 0 D9 9838 11,86 2022-01-06 R3 OCCI Comité Départemental 66

06979534 MORERA Ludovic U15-Min 1 0 D9 ##### 10,66 2022-01-06 R4 OCCI Comité Départemental 66

07273504 CLAVERO Lucien U13-Ben 1 0 P10 ##### 5,3 2022-01-06 R5 OCCI Comité Départemental 31

Simple Homme Série 5

Simple Homme Série 6

Joueurs non qualifiés (classement trop faible)

Liste des joueurs qualifiés

SH
CRJ 1 - 2021-2022

Simple Homme Poussin

Simple Homme Série 1

Simple Homme Série 2

Simple Homme Série 3

Simple Homme Série 4



Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 30

07237808 RIERA Aélita U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 34

07208137 LAPEYRE Lou-anne U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07208143 CARMARAN Alaïs U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

06903568 GAUDIEUX Romane U15-Min 2 0 D7 2039 88,15 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

06955609 ASSALIT Meï-linh U15-Min 2 0 D7 2089 85 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07092813 TROUCHE Clara U15-Min 2 0 D7 2813 54,42 2022-01-07 M OCCI Comité Départemental 12

07049811 REYNES Lucile U15-Min 2 0 D7 3034 47,63 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 46

07023511 FOUCAULT Clara U17-Cad 2 0 D8 3099 45,85 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 46

07201014 RUMEAU Chloe U15-Min 1 0 D8 3467 37,05 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 11

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07118481 COURTOIS Capucine U13-Ben 2 0 D8 3528 35,78 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 81

07085418 BOGAERT Agathe U17-Cad 2 0 D8 3832 30,49 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07181560 MERCIER Layla U15-Min 2 0 D8 4696 20,61 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 30

07207319 PY Suzanne U13-Ben 2 0 D9 4927 18,81 2022-01-07 M OCCI Comité Départemental 12

07212292 BOGGIONE Clara U13-Ben 2 0 D9 5035 17,95 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07075762 MOIGNOUX Elisa U15-Min 1 0 D9 5535 15,08 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07273525 DUQUESNE BURGLIN Flore U15-Min 1 0 D9 5772 14,07 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

07283113 MINGUEZ Emma U13-Ben 1 0 D9 6617 11,35 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 30

06963843 ANTH Lorena U15-Min 2 0 D9 7081 10,27 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

06903278 GOMEZ Amélie U15-Min 2 0 D9 8069 8,5 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07084233 DAJEAN Lison U15-Min 1 0 D9 8793 7,5 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 46

07173105 BRUNEAU Maëlia U13-Ben 1 0 P10 10334 5,74 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 46

07214132 COIFFARD Maelle U13-Ben 1 0 P10 10899 5,01 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 66

07162688 ZORATTO Eva U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 M OCCI Comité Départemental 31

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi Date insc. Phase Ligue Club

07276503 IRUJO Sana U17-Cad 1 0 D9 7603 9,25 2022-01-06 R1 OCCI Comité Départemental 66

07334504 SEMPERE Marissa U13-Ben 2 0 P11 16515 2,01 2022-01-06 R2 OCCI Comité Départemental 11

07179786 CANAL--PRATS Amèlia U17-Cad 2 0 P11 16640 2 2022-01-06 R3 OCCI Comité Départemental 66

Simple Dame Série 2

Simple Dame Série 3

Joueurs non qualifiés (classement trop faible)

Liste des joueurs qualifiés

SD
CRJ 1 - 2021-2022

Simple Dame Poussin

Simple Dame Série 1



Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

07294427 DOREAU Jules U11-Pou 1 0 - 0 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07297033 HERNANDEZ Nicolas U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07172825 CHAUDERON-BRUGUIERE Tom U11-Pou 2 0 - 0 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07218317 JOUANNE Gabriel U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07228242 AUJOULAT Adrien U11-Pou 2 0 - 0 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

07216851 LE Hugo U13-Ben 2 0 P10 19982 6 10,23 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 82

07111291 MALPHETTES Justin U13-Ben 2 0 D9 9698 14,45 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 82

07260078 COMBROUZE Noe U13-Ben 1 0 P10 25411 3,02 7,135 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 82

07208957 DUQUESNE BURGLIN Lucas U13-Ben 1 0 D9 11846 11,25 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07024398 BROILLIARD Clément U13-Ben 2 0 P10 21770 4,81 7,095 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07208966 GILLES Clement U13-Ben 1 0 D9 14211 9,38 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07176751 MICHALAK Nathan U13-Ben 1 0 P10 22157 4,5 3,48 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07176734 LEMONNIER Gaspard U13-Ben 1 0 P11 28617 2,46 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07217380 BOYER Noe U13-Ben 2 0 P10 23842 3,74 2,98 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07327047 SEILER Aymeric U13-Ben 2 0 P11 29751 2,22 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07226990 MARUAE Timéo U13-Ben 1 0 P11 28875 2,37 1,795 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07121776 MORERA Camille U13-Ben 1 0 P11 37606 1,22 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07241598 JUNG Maxime U13-Ben 2 0 P11 32939 1,68 1,545 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07277199 THIBOUT Esteban U13-Ben 2 0 P11 36282 1,41 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07076832 DELERIS Noam U13-Ben 2 0 P11 38506 1,13 1,505 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07097999 PRUDHOMME Leo U13-Ben 1 0 P11 31862 1,88 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07159911 DUPORT Clement U13-Ben 2 0 P11 37813 1,19 0,595 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07069091 PAGES Louis U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

07162471 ALLAIRE Louen U15-Min 2 0 D9 11309 11,86 18,69 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

06894698 NURIT Aurélien U15-Min 2 0 D8 6685 25,52 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 48

06938446 MACE Alexandre U15-Min 1 0 P10 18952 6,74 10,05 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07059930 TEIL Raphael U15-Min 1 0 D9 10233 13,35 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07151627 BALMAIN Gabriel U15-Min 1 0 P10 19476 6,36 10,03 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07022199 PORTES Tristan U15-Min 1 0 D9 10034 13,69 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07164629 FERRY-MERCERON Paul U15-Min 1 0 D9 17506 7,39 9,75 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07018788 THEZELAIS Lucas U15-Min 2 0 D9 11113 12,11 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07151509 STAMM Pierre U15-Min 2 0 D9 10717 12,66 9,145 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07138423 TUAILLON Aubin U15-Min 2 0 P10 20511 5,63 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07124158 BONNET Leno U15-Min 2 0 P10 23472 3,89 4,195 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

07149709 BOSC Baptiste U15-Min 2 0 P10 22157 4,5 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07075761 MEZINSKI JOULIA Egon U15-Min 1 0 P11 27766 2,65 2,64 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07098032 PRUDHOMME Thomas U15-Min 1 0 P11 27799 2,63 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07033711 MORAT Glen U15-Min 1 0 P11 31424 1,98 1,88 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

06979534 MORERA Ludovic U15-Min 1 0 P11 32531 1,78 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

07082647 CARMARAN Julian U15-Min 1 0 D8 7454 21,43 21,24 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

06968432 MIMALE PORTAIL Jean U15-Min 1 0 D8 7557 21,04 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 32

07148023 ERBIN Mael U17-Cad 1 0 D8 8422 17,7 16,55 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07054741 PERETTI Timothé U17-Cad 1 0 D8 9298 15,39 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 11

07083017 CALVINHO Romain U17-Cad 2 0 D9 9640 14,56 11 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

06879674 ANDRE Gaetan U17-Cad 2 0 D9 17419 7,44 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07230620 FERNI-RENARD Sofian U17-Cad 2 0 P10 23941 3,68 10,47 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

06907689 RIGAUX Damien U17-Cad 2 0 D8 8565 17,26 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07000992 BONNET Swan U17-Cad 2 0 P10 20692 5,51 8,93 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

07075516 ESTIVALS Gatien U17-Cad 1 0 D9 10923 12,35 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

07078671 HOOFD Louis U17-Cad 1 0 D9 15391 8,61 6,75 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07027198 FLAMANT Matthieu U17-Cad 1 0 P10 21658 4,89 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07033583 BOURON Bastien U17-Cad 2 0 P11 32645 1,75 2,61 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07230615 LOURENCO RODRIGUES Rafael U17-Cad 2 0 P10 24325 3,47 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

Double Homme Minime

Double Homme Cadet

Liste des joueurs qualifiés

DH - facultatif
CRJ 1 - 2021-2022

Double Homme Poussin

Double Homme Benjamin



Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

07212292 BOGGIONE Clara U13-Ben 2 0 D9 7621 13,5 13,385 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07118481 COURTOIS Capucine U13-Ben 2 0 D9 7716 13,27 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U11-Pou 2 0 - 0 0 2,25 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07283113 MINGUEZ Emma U13-Ben 1 0 P10 12971 4,5 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07173105 BRUNEAU Maëlia U13-Ben 1 0 P11 20011 1,21 1,025 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07214132 COIFFARD Maelle U13-Ben 1 0 P11 21667 0,84 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07208143 CARMARAN Alaïs U11-Pou 2 0 - 0 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07208137 LAPEYRE Lou-anne U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

Série 1 - Qualifiés d'office car moins de 3 paires

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

06955609 ASSALIT Meï-linh U15-Min 2 0 D9 6858 16,7 34,595 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

06903568 GAUDIEUX Romane U15-Min 2 0 D8 4272 52,49 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

Série 2

07049811 REYNES Lucile U15-Min 2 0 D9 7171 15,34 16,815 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07092813 TROUCHE Clara U15-Min 2 0 D9 6615 18,29 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

07075762 MOIGNOUX Elisa U15-Min 1 0 P11 15810 2,51 6,405 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07201014 RUMEAU Chloe U15-Min 1 0 D9 8944 10,3 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 11

07053507 DAVID Lou U15-Min 1 0 P10 13262 4,35 2,785 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07302583 FERRY-MERCERON Lila U15-Min 1 0 P11 19986 1,22 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07273525 DUQUESNE BURGLIN Flore U15-Min 1 0 P11 14481 3,1 2,26 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

06903278 GOMEZ Amélie U15-Min 2 0 P11 19472 1,42 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07084233 DAJEAN Lison U15-Min 1 0 P10 13510 4 4 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

07023511 FOUCAULT Clara U17-Cad 2 0 D9 7002 16,05 16,05 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

Double Dame Minime

Double Dame Poussin

Double Dame Benjamin

Double Dame Cadet

Liste des joueurs qualifiés

DD - facultatif
CRJ 1 - 2021-2022



Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

07297033 HERNANDEZ Nicolas U11-Pou 2 0 - 0 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07069091 PAGES Louis U11-Pou 2 0 - 0 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

Série 1

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

07242340 LAURENS Noa U13-Ben 2 0 D8 8707 10,79 12,82 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

07118481 COURTOIS Capucine U13-Ben 2 0 D9 6215 14,85 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07208957 DUQUESNE BURGLIN LucasU13-Ben 1 0 D9 11318 7,5 8,25 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07212292 BOGGIONE Clara U13-Ben 2 0 D9 8597 9 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07176751 MICHALAK Nathan U13-Ben 1 0 D9 14080 5,25 5,25 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07283113 MINGUEZ Emma U13-Ben 1 0 P10 11695 5,25 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07024398 BROILLIARD Clément U13-Ben 2 0 D9 13150 6 4,57 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07207319 PY Suzanne U13-Ben 2 0 P11 13829 3,14 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

07151507 THEZELAIS Victor U13-Ben 1 0 D9 14496 4,98 2,49 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07162688 ZORATTO Eva U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

Série 2

07226990 MARUAE Timéo U13-Ben 1 0 P10 21662 2,37 1,79 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07173105 BRUNEAU Maëlia U13-Ben 1 0 P11 19744 1,21 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07179791 CANAL--PRATS Vicenç U13-Ben 2 0 P10 22975 2,14 1,49 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07214132 COIFFARD Maelle U13-Ben 1 0 P11 21537 0,84 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07176734 LEMONNIER Gaspard U13-Ben 1 0 P10 21294 2,46 1,23 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07218317 JOUANNE Gabriel U11-Pou 2 0 - 0 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07237808 RIERA Aélita U11-Pou 2 0 - 0 0 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07217380 BOYER Noe U13-Ben 2 0 D9 16674 3,74 3,74 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07208966 GILLES Clement U13-Ben 1 0 D9 18200 3,1 3,1 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07327047 SEILER Aymeric U13-Ben 2 0 P10 22600 2,22 2,22 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07097999 PRUDHOMME Leo U13-Ben 1 0 P10 24723 1,88 1,88 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07108715 GADAL Amaël U13-Ben 1 0 P11 28679 1,48 1,48 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07159911 DUPORT Clement U13-Ben 2 0 P11 30778 1,19 1,19 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07076832 DELERIS Noam U13-Ben 2 0 P11 32387 1,13 1,13 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

Série 1

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

06894698 NURIT Aurélien U15-Min 2 0 D7 5827 20,42 23,92 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 48

06903568 GAUDIEUX Romane U15-Min 2 0 D8 4553 27,41 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07098038 GUYOT Liem U15-Min 1 0 D8 7464 13,55 13,79 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07092813 TROUCHE Clara U15-Min 2 0 D9 6402 14,03 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

06968432 MIMALE PORTAIL Jean U15-Min 1 0 D8 6882 15,39 13,53 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 32

07201014 RUMEAU Chloe U15-Min 1 0 D9 7129 11,66 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 11

07162471 ALLAIRE Louen U15-Min 2 0 D9 10665 8,21 10,01 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07049811 REYNES Lucile U15-Min 2 0 D9 7075 11,8 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07059930 TEIL Raphael U15-Min 1 0 D8 7643 13,07 8,555 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

07181560 MERCIER Layla U15-Min 2 0 P10 12793 4,04 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 30

Série 2

07164629 FERRY-MERCERON Paul U15-Min 1 0 D9 11493 7,39 5,43 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07053507 DAVID Lou U15-Min 1 0 P10 13439 3,47 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07138423 TUAILLON Aubin U15-Min 2 0 D9 14946 4,63 3,865 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 34

07273525 DUQUESNE BURGLIN FloreU15-Min 1 0 P11 13875 3,1 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07151509 STAMM Pierre U15-Min 2 0 D9 14959 4,62 3,56 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07084233 DAJEAN Lison U15-Min 1 0 P11 15352 2,5 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07098032 PRUDHOMME Thomas U15-Min 1 0 P10 21882 2,33 1,775 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07302583 FERRY-MERCERON Lila U15-Min 1 0 P11 19723 1,22 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

06979534 MORERA Ludovic U15-Min 1 0 P10 25407 1,78 1,745 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

06963843 ANTH Lorena U15-Min 2 0 P11 17495 1,71 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07033711 MORAT Glen U15-Min 1 0 P10 24187 1,98 1,7 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

06903278 GOMEZ Amélie U15-Min 2 0 P11 19159 1,42 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07124158 BONNET Leno U15-Min 2 0 D9 16292 3,89 3,89 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

06938446 MACE Alexandre U15-Min 1 0 D9 17493 3,35 3,35 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

Licence NOM Prénom Catégorie Circuit Clt Rang Point Handi CCPH Date insc. Phase Ligue Club

06879674 ANDRE Gaetan U17-Cad 2 0 D9 11440 7,44 9,87 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07023511 FOUCAULT Clara U17-Cad 2 0 D9 6897 12,3 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 46

07024349 MARGAIL Guillem U17-Cad 2 0 D9 12919 6,23 6,305 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07085418 BOGAERT Agathe U17-Cad 2 0 P10 10759 6,38 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

06979533 LARRIBE Clement U17-Cad 1 0 D9 15724 4,21 3,29 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07179786 CANAL--PRATS Amèlia U17-Cad 2 0 P11 15667 2,37 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07230620 FERNI-RENARD Sofian U17-Cad 2 0 D9 16789 3,68 2,61 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07276503 IRUJO Sana U17-Cad 1 0 P11 17973 1,54 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 66

07148023 ERBIN Mael U17-Cad 1 0 D8 6874 15,42 15,42 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 81

07083017 CALVINHO Romain U17-Cad 2 0 D8 7133 14,56 14,56 2022-01-06 OCCI Comité Départemental 31

07075516 ESTIVALS Gatien U17-Cad 1 0 D8 7905 12,35 12,35 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

07000992 BONNET Swan U17-Cad 2 0 D9 13757 5,51 5,51 2022-01-07 OCCI Comité Départemental 12

Mixte Poussin

Mixte Benjamin

Mixte Minime

Mixte Cadet

Liste des joueurs qualifiés
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